

JUVENA
OF SWITZERLAND

Juvelia

A fountain of youth for your skin



محصولات ژولیا

این لاین از محصولات ژوونا پس از تحقیقات گسترده باهدف مقابله با پیری پوست طراحی و تولیدشده است خصوصاً برای خاتمه‌هایی که بعد از تغییرات هورمونی پوستشان تغییرات قابل‌ملاحظه‌ای را تجربه خواهد کرد.

پیری شدن پوست روندی است که به دلایل زیر اتفاق می‌افتد:

۱. به‌صورت بیولوژیکی خصوصاً بعد از تغییرات هورمونی در خانم‌ها
۲. پیری پوست بر اساس عواملی است که این روند را تسریع می‌کند مانند اشعه ماوراءبنفش، مواد سمی نیکوتینی، آلودگی هوا، استرس، کم‌خوابی و ...
۳. و نهایتاً می‌تواند در اثر مصرف بیش‌ازاندازه کربوهیدرات و قند نیز رخ دهد.

محققان اخیراً دریافته‌اند که مصرف بیش‌ازاندازه مواد قندی در یک رژیم غذایی ناسالم باعث صدمه به کلاژن و الاستین پوست شده، به دیواره رگ‌های خونی حمله کرده و روی پوست رسوب باقی می‌گذارد که درنهایت تولید انرژی سلولی و سیستم سم‌زدای پوست را فلج می‌کند. عوارض چنین مشکلاتی عبارت‌اند از: ایجاد لک و نقاط رنگی روی پوست، خستگی و رنگ‌پریدگی، زخم و شل شدن پوست، کاهش انعطاف و عمیق‌تر شدن خطوط صورت و چین‌وچروک‌های پوست صورت و حتی ایجاد پف و حلقه تیره دور چشم.

محصولات ژولیا این تغییرات را به‌صورت بنیادی هدف قرار داده و به طرز قابل‌توجهی عوارض آن را کاهش می‌دهد.

مهم‌ترین و اصلی‌ترین ترکیبات مؤثر موجود در این لاین ضد پیری شامل: ترکیب انحصاری تکنولوژی SkinNova SC، عصاره ابریشم (درخت ابریشم ایرانی: قوی‌ترین ماده ضد پیری شناخته‌شده)، عصاره گیاه cassava، پنتاوتین، ویتامین E، هیالورونیک اسید، shea butter و روغن هسته Macadamia

JUVELIA Nutri-restore Cream – Jar 50ml

کرم ضد چروک ژولیا

(مناسب پوست‌های نرمال تا خشک)

کرم ژولیا علاوه بر مقابله با پیری پوست و کاهش قابل‌توجه چین‌وچروک‌های صورت به مدت ۷۲ ساعت رطوبت لازم را برای پوست فراهم می‌کند و به همین دلیل موجب کاهش التهاب و خارش پوست شده بعلاوه ساختارهای پروتئینی را که به‌واسطه پیری زودرس دچار آسیب شده‌اند ترمیم می‌کند. همچنین از پوست در برابر رادیکال‌های آزاد محافظت کرده، ذخیره انرژی پوست را افزایش می‌دهد، از سیستم مویرگی مراقبت می‌کند و سیستم سم‌زدای پوست را تقویت می‌کند. این محصول طراوت را به چهره بی‌رمق بازمی‌گرداند و نه تنها لک‌ها و خال‌های رنگی پوست را کاهش می‌دهد بلکه به‌طور مؤثری از ایجاد لک‌های جدید جلوگیری می‌کند.

JUVELIA Nutri-restore Serum – Dispenser 30ml

سرم ضد چروک ژولیا

(مناسب پوست‌های نرمال)

سرم ژولیا علاوه بر تاثیر لیفت بسیار زیاد و فوری خود به‌واسطه ترمیم ساختارهای پروتئینی پوست چین‌وچروک صورت را کاهش می‌دهد. همچنین ذخیره انرژی پوست را افزایش داده، از سیستم مویرگی محافظت کرده و سیستم سم‌زدای پوست را تقویت می‌کند. این محصول موجب کاهش میزان قابل‌توجهی از چین‌وچروک‌های صورت شده، طراوت را به چهره بی‌رمق بازمی‌گرداند، لک‌ها و خال‌های رنگی را کاهش داده و به‌طور مؤثری از ایجاد لک‌های جدید جلوگیری می‌کند. استفاده از این سرم قبل از کرم پودر، سبب می‌شود در تمام‌روز پوستی درخشان، صاف و یکدست داشته باشید.



JUVELIA Nutri-restore Fluid – Dispenser 50ml

فلونید ضد چروک ژولیا

(مناسب پوست‌های نرمال تا مختلط)

فلونید ژولیا علاوه بر مقابله با پیری پوست با تأمین رطوبت لازم برای پوست سبب کاهش التهاب و خارش پوست شده بعلاوه ساختارهای پروتئینی را که به‌واسطه پیری زودرس دچار آسیب شده‌اند ترمیم می‌کند و در نتیجه خطوط و چین‌وچروک صورت به‌صورت کاملاً مؤثری از بین رفته و یا بسیار کاهش می‌یابد. همچنین ذخیره انرژی پوست را افزایش داده، از سیستم مویرگی محافظت کرده و سیستم سم‌زدای پوست را تقویت می‌کند. این محصول با مراقبت از پوست در برابر رادیکال‌های آزاد طراوت را به چهره بی‌رمق بازمی‌گرداند، لک‌ها و خال‌های رنگی را کاهش داده و به‌طور مؤثری از ایجاد لک‌های جدید جلوگیری می‌کند.

JUVELIA Nutri-restore Eye Cream – Jar 15ml

کرم دور چشم ژولیا

(مناسب انواع پوست)

کرم دور چشم ژولیا به‌واسطه ترمیم ساختارهای پروتئینی آسیب‌دیده و وجود ترکیب انحصاری SkinNova SC موجود در آن سبب کاهش خطوط دور چشم و چین‌وچروک‌های آن می‌شود بعلاوه در از بین بردن پف دور چشم نقش بسزایی دارد. این محصول خاصیت لیفت بسیار قوی داشته که تأثیر فوری و طولانی‌مدت آن بر پلک چشم قابل مشاهده است. همچنین به دلیل دارا بودن ترکیب پاپوفیتکس، التهاب - سوزش و خارش را کاهش داده و هم‌زمان سبب نرمی و لطافت بیشتر بافت پوست شده و نیز با از بین بردن حلقه تیره دور چشم پوستی روشن‌تر و جوان‌تر می‌سازد.